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I.  PODSTAWA PRAWNA 
  -   ustawa z dnia 29 sierpnia 1997r. ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2012r.poz.749 z późn. zm.), 
  -  ustawa z dnia  12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych  (Dz.U.z 2014 r. poz.849 z  

             pózn. zm.), 
          - uchwała Nr X.72.2011 Rady Gminy Stromiec z dnia  09 listopada  2011r. w sprawie ustalenia stawek podatku  

od środków transportowych   
 

II.   WYMAGANE DOKUMENTY 
              1.Wypełniony formularz ''Deklaracji na podatek od środków transportowych'' 
                 i załącznik do deklaracji ''DT-1(DT-1/A''- formularze dostępne na stronie  
                 internetowej Urzędu Gminy Stromiec bądź w pokoju nr.16 - I piętro. 
              2. Dokument potwierdzający moment rejestracji środka transportowego, 
                  a w przypadku nabycia środka transportowego już zarejestrowanego, umowę kupna - 
                  sprzedaży. 
 

III.    OPŁATY 
                  nie pobiera się 
 

IV.   TERMIN ZAŁATWIENIA SPRAWY 
              Zgodnie z art.139 § 1 § 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa 
              (Dz. U. z 2012r.,poz.749z późn. zm.)załatwienie sprawy wymagającej przeprowadzenia 
              postępowania dowodowego powinno nastąpić bez zbędnej zwłoki, jednak nie później niż 
              w ciągu miesiąca, a sprawy szczególnie skomplikowanej – nie później niż w ciągu 2 
              miesięcy od dnia wszczęcia postępowania, chyba ze przepisy niniejszej ustawy stanowią  
              inaczej. Niezwłocznie powinny być załatwiane sprawy, które mogą być rozpatrzone  
              na podstawie dowodów przedstawionych przez stronę łącznie z żądaniem wszczęcia  
              postępowania lub na podstawie faktów powszechnie znanych i dowodów znanych 
              z urzędu organowi prowadzącemu postępowanie. 
 

V. MIEJSCE ZAŁATWIENIA SPRAWY 
             Urząd  Gminy Stromiec 
              ul. Piaski 4, pokój  Nr.16 
              telefon  (048) 619 10 39 
 

VI.  TRYB ODWOŁAWCZY 
            Od decyzji Wójta Gminy Stromiec stronie przysługuje odwołanie do Samorządowego 
             Kolegium Odwoławczego w  Radomiu w terminie 14 dni od dnia otrzymania decyzji. 
 

VII.  UWAGI 
                 Osoby fizyczne i osoby prawne są zobowiązane: 

1. składać w terminie do dnia 15 lutego deklaracje na podatek od środków 
                     transportowych na dany rok podatkowy, sporządzone na formularzu według 

                  ustalonego wzoru, a jeżeli obowiązek podatkowy powstał po tym dniu - 
                  w terminie 14 dni od dnia zaistnienia okoliczności uzasadniając powstanie  
                   tego obowiązku. 
              2. wpłacać obliczony podatek – bez wezwania- na rachunek właściwej gminy. 
 
                           
                 Karta jest aktualizowana na bieżąco przez stanowisko ds. podatków i opłat 
 
                                                           Urząd Gminy Stromiec 
                                      ul. Piaski 4, 26-804 Stromiec; www.e-bip.ugstromiec.pl 
 
 
 


